[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 715 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a retirada do muro e a construção de uma escada na Praça principal do bairro São Francisco, na Rua Damião Rodrigues Ferraz.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores do bairro, o muro está atrapalhando a passagem, assim, a construção da escada ajudará na circulação dos pedestres que poderão melhor usufruir do local.

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Julho de 2015
)